THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 261/TTg-CN
V/v bán chỉ định một phần diện tích tại tầng trệt căn nhà số 75-77 đường Hồ Tùng Mậu, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh
	Hà Nội, ngày 20 tháng 02 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính (công văn số 1168/BTC-QLCS ngày 28 tháng 01 năm 2008) về việc bán chỉ định một phần diện tích tại tầng trệt căn nhà số 75-77 đường Hồ Tùng Mậu, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh cho Công ty TNHH một thành viên Dịch vụ du lịch Bến Thành, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Cho phép Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh bán chỉ định một phần diện tích tại tầng trệt căn nhà số 75-77 đường Hồ Tùng Mậu, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh cho Công ty TNHH một thành viên Dịch vụ du lịch Bến Thành theo giá thị trường, như đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn nêu trên.

2. Giá bán tài sản trên đất, chuyển nhượng quyền sử dụng đất của cơ sở nhà, đất nêu trên phải được xác định theo giá thị trường tại thời điểm bán, chuyển nhượng; toàn bộ tiền thu được nộp vào ngân sách thành phố Hồ Chí Minh theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ, PTT Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, Các Vụ: KTTH, NN, Website CP;
- Lưu: VT, CNT (3)
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải